
 

ZARZĄDZENIE NR    10 /WOA/2023  

STAROSTY POWIATU GRYFICKIEGO  

z dnia 20 października 2023 r.  

 

w sprawie dnia wolnego od pracy  

 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 Kp zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyznaczam dzień 10 listopada 2023 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym 

w Gryficach z tytułu obniżenia tygodniowej normy czasu pracy za święto przypadające w sobotę 

11 listopada 2023 r. z uwzględnieniem § 16 ust. 2 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego 

w Gryficach, wprowadzonego zarządzeniem Nr 04/ WOA/2023 Starosty Powiatu Gryfickiego z dnia 

16 czerwca 2023  r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gryficach 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Starosta Powiatu Gryfickiego 

 

 

Ryszard Chmielowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


